

## Tedarikçi için Çevresel Kriterlerin Sağlanmaması ve Ortaklık Sonlandırma

Esenboğa olarak çevresel riskleri önceden belirlemek, şirket değerlerimizi tanıtmak, yönetim uygulamalarımızı iyileştirmek, çalışan memnuniyetini artırmak, faaliyette bulunduğumuz yerlerde çevreyi ve toplumu korumak için çok çalışıyoruz.

Toplumumuzun ve gezegenimizin faydası için sürdürülebilir bir çevre için tedarik zincirinin gelişimine katkı sunmayı da taahhüt ediyoruz.

Tedarik ağıımızdaki şirketlerin de benzer bir etik iş yaklaşımı sahibi olmasını ve hem bu alanlarda hem de kendi tedarikçilerini eğitime ve tedarikçilerinin uygulamalarını denetleme konularında gelişim ve kazanım elde etmelerini bekliyoruz.

Çevre, etik, işçi sağlığı iş güvenliği, işgücü uygulamalarının ek birer konu olmak yerine, tedarikçi seçimi ve ilişki geliştirme de dahil olmak üzere tüm satın alma uygulamamızın temel bir bileşeni olmasını sağlamayı amaçlıyoruz.

Taahhüdümüz, müşterilerimizle ve tedarikçilerimizle güven ve karşılıklı faydaya dayalı, güçlü ve kalıcı ilişkiler kurmaktır.

Faaliyette bulunduğumuz tüm alanlarda Çevresel Kriterlerin Sağlanması için maksimum çaba gösteriyor ve iyi yönetim uygulamalarına bağlı kalıyoruz.

Doğal çevre üzerindeki etkimiz konusunda dikkatliyiz.

Değerlerimizi ve çevresel taahhütlerimizi paylaşan iş ortaklarını araştırıyor ve destekliyoruz.

Sadece kendi şirketlerimizde çevresel çalışma koşulları ve çevresel yönetim göstermekle kalmıyor, tüm tedarikçilerimizin de Etik İlkeler ve Davranış Kurallarımızda belirtilen standartlara uymasını zorunlu tutuyoruz. Tedarikçilerimizle sistematik ortaklıklar kurarak sürekli iyileştirmeye yönelik hedeflerimize doğru çalışacağız.

Bu çerçevede, Çevresel yaklaşımımızı Tedarikçimiz olan şirketlere de tavsiye ediyor ve Uzun vadede Çevresel Kriterlerin Sağlayamayacak olan Tedarikçilerimizle ilişkilerimizi sonlandırıyoruz.

Bununla birlikte, tedarikçilerimizin Birleşmiş Milletler Uluslararası Çalışma Örgütü (UN International Labor Organization- ILO) standartlarına ve uluslararası anlaşmalara uygun olmayan uygulamaların tespit edilmesi durumunda tedarikçilerimizle ilişkilerimizi sonlandırıyoruz.